
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 07.03.2025 м. Ужгород № 92 

 

Про видачу службових ордерів 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в  Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись   

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами та 

доповненнями), Положенням про порядок надання службових жилих 

приміщень  і користування ними в УРСР, затвердженого постановою  Ради 

Міністрів УРСР 04.02.1988 № 37 (зі змінами та доповненнями), Інструкцією 

про організацію забезпечення і надання військовослужбовцям Служби безпеки 

України та членам їх сімей житлових  приміщень, затвердженої наказом 

Служби безпеки України 06.11.2007 № 792 (зі змінами та доповненнями) та 

враховуючи пропозицію громадської комісії з розгляду житлових питань, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. На підставі листа Департаменту господарського забезпечення Служби 

безпеки України від 18.02.2025 № 19/10-549 ДСК, рішення житлово-побутової 

комісії Центрального управління Служби безпеки України (протокол від 

14.02.2025 № 2) та листа Управління Служби безпеки України в  Закарпатській  

області від 26.02.2025 №58/836, видати ордери на службові квартири: 

 

1.1. Рубішу Василю Михайловичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № ***  по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою 

площею 15,40 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024 № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 



1.2. Малову Олександру Юрійовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

15,40 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, син – Малов Валерій Олександрович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 25.10.2024 (протокол № 3) та 

наказу начальника Управління від 04.11.2024 № 429/ДСК, згідно з поданими 

документами.  

 

1.3. Пеца Віталію Володимировичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

15,70 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024 № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.4. Палагуничу Мирославу Мироновичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,20 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа 

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024 № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.5. Андрелі Віктору Васильовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, який зареєстрований в однокімнатній квартирі по 

вул. ***, де на жилій площі 18,50 кв. м. проживає 3 особи.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

15,40 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від  25.10.2024 (протокол № 3) та 

наказу начальника Управління від 04.11.2024  № 429/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 



1.6. Кайло Крістіні Едуардівні, співробітнику Управління СБУ у 

Закарпатській області, яка зареєстрована у гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,00 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 25.10.2024 (протокол № 3) та 

наказу начальника Управління від 04.11.2024  № 429/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.7. Биковських Михайлу Володимировичу, співробітнику Управління 

СБУ в Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

31,10 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Биковських Аліна Людвиківна, син – 

Биковських Теодор Михайлович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024 № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.8. Ващуку Павлу Олександровичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, який зареєстрований в гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,20 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024 № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.9. Деяку Роману Віталійовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, який зареєстрований в гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

15,70 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління  від  09.12.2024  № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.10. Данилу Віктору Михайловичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  



На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

15,80 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024 № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.11. Пилипчуку Віталію Миколайовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

30,90 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, син – Пилипчук Максим Віталійович, дочка – 

Стегура Антоніна Володимирівна)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024 № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.12. Литвину Олександру Володимировичу, співробітнику Управління 

СБУ в Закарпатській області, який зареєстрований в гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,20 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, син – Литвин Владислав Олександрович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024  № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.13. Ткаченку Олексію Володимировичу, співробітнику Управління СБУ 

в Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.   

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з трьох кімнат жилою площею 

48,80 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина – Ткаченко Ірина Валеріївна, син – 

Ткаченко Олексій Олексійович, син – Ткаченко Михайло Олексійович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 31.01.2025 (протокол № 1) та 

наказу начальника Управління від 03.02.2025  № 43/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.14. Писару Михайлу Юрійовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  



На квартиру № *** по вул. ***, що складається з трьох кімнат   жилою площею 

49,10 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 7 осіб (він, дружина – Писар Леся Василівна, син – Писар 

Михайло Михайлович, дочка – Писар Діана Михайлівна,  син – Писар Євген 

Михайлович, дочка –Писар Марія Михайлівна, син –Писар Денис Михайлович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 31.01.2025 (протокол № 1)  та 

наказу начальника Управління від 03.02.2025 № 43/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.15. Міщишину Володимиру Олександровичу, співробітнику Управління 

СБУ в Закарпатській області, який зареєстрований в гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з трьох кімнат жилою площею 

48,80 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 5 осіб (він, дружина – Міщишина Лілія Анатоліївна, дочка – 

Міщишина Анастасія Володимирівна, син–Міщишин Максим Володимирович, 

дочка – Міщишина Марія Володимирівна)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024  № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.16. Березі Олександру Івановичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № ***  по вул. ***, що складається з трьох кімнат жилою площею 

49,10 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина – Витупоренко Оксана Володимирівна, 

дочка – Береза Вікторія Олександрівна, син – Береза Артем Олександрович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення  житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від  25.10.2024 (протокол № 3) та 

наказу начальника Управління від 04.11.2024  № 429/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.17. Кузнєцову Максиму Ігоровичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,60 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 31.01.2025 (протокол № 1) та 

наказу начальника Управління від 03.02.2025 № 43/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 



1.18. Крічфалушій Михайлу Васильовичу, співробітнику Управління СБУ 

в Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № ***  по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою 

площею 20,00 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 31.01.2025 (протокол № 1) та 

наказу начальника Управління від 03.02.2025 № 43/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.19. Сухині Сергію В’ячеславовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

30,10 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Сухина Олена Василівна, син – Сухина 

Демид Сергійович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення  житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від  31.01.2025 (протокол № 1) та 

наказу начальника Управління від 03.02.2025  № 43/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.20. Ганусину Михайлу Івановичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № ***  по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою 

площею 17,20 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати  на  підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 31.01.2025 (протокол № 1) та 

наказу начальника Управління від 03.02.2025  № 43/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.21. Гончаренку Владиславу Віталійовичу, співробітнику Управління СБУ 

в Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

20,10 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 25.10.2024 (протокол № 3) та 

наказу начальника Управління від 04.11.2024 № 429/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 



1.22. Брюховецькому Богдану Олеговичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

30,40 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Бичко Яна Юріївна, син – Брюховецький 

Назарій Богданович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 25.10.2024 (протокол № 3) та 

наказу начальника Управління від 04.11.2024 № 429/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.23. Фабіян Юлії Миколаївні, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, яка зареєстрована в гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,80 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 31.01.2025 (протокол № 1) та 

наказу начальника Управління від 03.02.2025 № 43/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.24. Самошенку Сергію Миколайовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, внутрішньо – переміщеній особі з числа учасників 

бойових дій, який зареєстрований по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

20,20 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 23.12.2024 (протокол № 5) та 

наказу начальника Управління від 30.12.2024 № 510/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.25. Ковалю Ігорю Олександровичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

30,50 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Коваль Марія Миколаївна, син – Коваль 

Ілля Ігорович)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 23.12.2024 (протокол № 5) та 

наказу начальника Управління від 30.12.2024 № 510/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 



1.26. Ярифі Сергію Миколайовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

22,20 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 23.12.2024 (протокол № 5) та 

наказу начальника Управління від 30.12.2024 № 210/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.27. Костюкевичу Анатолію Анатолійовичу, співробітнику Управління 

СБУ в Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати   жилою 

площею 20,30 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення  житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від  25.10.2024 (протокол № 3) та 

наказу начальника Управління від 04.11.2024  № 429/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.28. Ворону Івану Івановичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

22,20 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина – Ворон Алла Ігорівна)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 04.12.2024 (протокол № 4) та 

наказу начальника Управління від 09.12.2024 № 480/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.29. Пеняку Юрію Романовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, який зареєстрований в гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

15,50 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії  

Управління СБУ в Закарпатській області від 31.01.2025 (протокол № 1) та 

наказу начальника Управління від 03.02.2025  № 43/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 



1.30. Пилипку Василю Васильовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

31,50 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він,  дружина – Пилипко Соломія Степанівна, дочка – 

Пилипко Анастасія Василівна)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 23.12.2024 (протокол № 5) та 

наказу начальника Управління від 30.12.2024 № 510/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

1.31. Мельнику Олександру Васильовичу, співробітнику Управління СБУ в 

Закарпатській області, учаснику бойових дій, який зареєстрований в 

гуртожитку по вул. ***.  

На квартиру № ***  по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

31,60 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Мельник Крістіна Миколаївна, дочка – 

Мельник Софія Олександрівна)  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 23.12.2024 (протокол № 5) та 

наказу начальника Управління від 30.12.2024 № 510/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 

2. Квартири № ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, 

***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***, 

*** у будинку по вул. *** включені до числа службових Управління Служби 

безпеки України в Закарпатській області рішенням виконкому 14.08.2024 № 

423. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.              

 

 

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 

 


